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ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ
Τ.Ε.Ι. ΑΘΗΝΑΣ



Δ5

	ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ


	Επιστημονικός Υπεύθυνος:
	

	Τίτλος Έργου:
	

	Κωδικός Έργου:
	


Στο Αιγάλεω σήμερα στις …../…../………., ημέρα …………………… και ώρα …………., συνήλθαν τα μέλη της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού (εφεξής «Επιτροπή»), που ορίστηκε σύμφωνα με την …………./…..-…..-………. απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Τ.Ε.Ι. Αθήνας, προκειμένου να παραλάβουν, αποσφραγίσουν δημόσια, και στη συνέχεια αξιολογήσουν σε κλειστή συνεδρίαση τις Προσφορές των υποψηφίων αναδόχων που αφορούν στην ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….[Τίτλος / Αντικείμενο Διαγωνισμού / Αρ. Πρωτ. Διακήρυξης].
	Εταιρίες που ανταποκρίθηκαν στην Προκήρυξη και κατέθεσαν Προσφορές:

	Α/Α
	Επωνυμία Εταιρείας
	Αριθμός Πρωτ. Προσφοράς

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


Στην αποσφράγιση των Προσφορών παρίστανται οι παρακάτω εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποι εταιρειών:
	Α/Α
	Ονοματεπώνυμο
	Επωνυμία Εταιρείας

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


ή
Στην δημόσια συνεδρίαση αποσφράγισης των Προσφορών, δεν παρίσταντο εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποι των ως άνω εταιρειών.

	Απόφαση της Επιτροπής:
	

	Στη συνέχεια, σε κλειστή συνεδρίαση, η Επιτροπή προχώρησε σε έλεγχο και εξέταση των Προσφορών των υποψηφίων Αναδόχων με βάση τις απαιτήσεις, τους όρους και τα κριτήρια κατακύρωσης της υπ’ αριθμ. ……/……-…..-201… Διακήρυξης. Αφού ολοκληρώθηκε ο έλεγχος, η Επιτροπή αποφάσισε την κατακύρωση του Διαγωνισμού στην/στις εταιρεία/ες όπως απεικονίζεται στον παρακάτω Πίνακα:


	Α/Α
	Επωνυμία εταιρείας
	Ομάδα/Είδος
	Ποσό (με ΦΠΑ)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


	Αιτιολόγηση της απόφασης της Επιτροπής:

	(Σημείωση: Σε αυτή την ενότητα η Επιτροπή πρέπει:

1) να αιτιολογήσει για ποιο/ποιους συγκεκριμένα λόγο/λόγους απορρίπτει κάποια μη έγκυρη Προσφορά (π.χ. ποια τυπικά κριτήρια συμμετοχής δεν τηρήθηκαν ή δικαιολογητικά δεν προσκομίστηκαν ή ποια τεχνικά κριτήρια και χαρακτηριστικά δεν ήταν επαρκή;;) και η αιτιολόγηση θα πρέπει να γίνεται για κάθε Είδος ή Ομάδα του Διαγωνισμού, αναφέροντας παράλληλα και τις παραγράφους της Διακήρυξης που τυχόν δεν τηρήθηκαν),
και
2) να αναφέρει τους λόγους για τους οποίους επιλέγει κάποια έγκυρη τυπικά Προσφορά έναντι κάποιας άλλης εξίσου έγκυρης Προσφοράς (π.χ. χαμηλότερη τιμή μεταξύ δύο έγκυρων Προσφορών με τα ίδια τεχνικά χαρακτηριστικά που ζητούσε η Διακήρυξη).


	Με τα παραπάνω η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό στην Επιτροπή Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Τ.Ε.Ι. - Αθήνας προς έγκριση και γνωστοποίηση στην/στις ως άνω εταιρεία/εταιρίες και κηρύσσει την λήξη της σημερινής συνεδρίασης.
Στοιχεία και υπογραφές των μελών της Επιτροπής:

	Α/Α
	Ονοματεπώνυμο
	Ιδιότητα
	Υπογραφή

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
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